DECRETO Nº 697/2009

“DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica substituído o servidor público municipal Ramão Lino Guerreiro, Técnico em Licitação , pelo servidor público municipal Robson Luís Baldo, Gerente de Núcleo B, na Comissão de Avaliação instituída pelo Decreto nº 687, de 28 de janeiro de 2009.

Art. 2º - Fica prorrogado por mais 15 (quinze) dias a validade do Decreto nº 687, de 28 de janeiro de 2009.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, e/ou afixação no quadro mural localizado no átrio da Prefeitura Municipal, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E NOVE.
JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE

    PREFEITO MUNICIPAL